



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vennerslund Vindmøller ApS

c/o Vennerslund Gods, Vennerslundsvej 9, Lundby, 4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 36 69 85 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.

---

Kim V. Brockenhuus-Schack  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vennerslund Vindmøller ApS c/o Vennerslund Gods Vennerslundsvej 9, Lundby 4840 Nørre Alslev
	CVR-nr.: 36 69 85 19
	Hjemsted: Guldborgsund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim V. Brockenhuus-Schack
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	MKBS Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere vindmøllevirksomhed og produktion af el samt hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -195.400 kr. mod -313.259 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -167.313 kr. mod -250.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet årsregnskabet afspejler den forventede udvikling i investeringsporteføljen..

Selskabet har opnået tilsagn fra hovedanpartshaveren om at få stillet den til fortsat drift fornødne likviditet til rådighed i takt med behovet, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>26/3 - 31/12 2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-195.400</b>	<b>-313.259</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-195.400</b>	<b>-313.259</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-19.125	-8.379
<b>Resultat før skat</b>	<b>-214.525</b>	<b>-321.637</b>
Skat af årets resultat	47.212	70.760
<b>Årets resultat</b>	<b>-167.313</b>	<b>-250.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-167.313	-250.877
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-167.313</b>	<b>-250.877</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.250.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.250.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.250.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	117.972	70.760
Andre tilgodehavender	12.250	19.014
Tilgodehavender i alt	130.222	89.774
Likvide beholdninger	407	194
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>130.629</b>	<b>89.968</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.380.629</b>	<b>89.968</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	101.000	101.000
3 Overført resultat	-418.190	-250.877
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-317.190</b>	<b>-149.877</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	903.430	0
Anden gæld	1.794.389	239.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.697.819	239.845
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.697.819</b>	<b>239.845</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.380.629</b>	<b>89.968</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	1/1 - 31/12 2016	26/3 - 31/12 2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>101.000</u>	<u>101.000</u>
	<b><u>101.000</u></b>	<b><u>101.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-250.877	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-167.313</u>	<u>-250.877</u>
	<b><u>-418.190</u></b>	<b><u>-250.877</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for tredjemand stillet garanti stor t.kr. 1.265.

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MKBS Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


